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"WYKONANIE NAKLADEK BITUMICZNYCH NA
DROGACH GMINNYCH I WEWNETRZNYCH"
Pytanie Nr 1

Czy Zmawiajacy potwierdza, ze zalaczyt do SIWZ calg dokumentacjg projektows i
techniczng oraz wszystkie ewentualne niezb¢dne uzgodnienia i warunki do wykonania
przedmiotu zamdéwienia oraz, ze dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan
faktyczny w zakresie warunkow realizacji zamdwienia. za$ brak jakichkolwiek
dokumentéw istotnych dla warunkéw realizacji inwestycji nie obciazg Wykonacy, a
termin wykonania zamoéwienia ulegnie stosownemu wydtuzeniu?

Odpowiedz: Tak

Pytanie Nr 2
W przypadku napotkania ewentualnych rozbieznosci w zapisach poszczegdlnych
elementdw dokumentacji przetargowej prosimy o podanie hierarchii ich waznosci,
Odpowiedz: 1.SIWZ

2. Dokumentacja

3. SST

Pytanie Nr 3

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze posiada prawo do dysponowania wszystkimi
dziatkami na ktdrych bgdzie realizowana niniejsza inwestycja.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza prawo do dysponowania nieruchomoscig dla
dziatki okreslonej w przedmiocie zamoéwienia.

Pytanie Nr 4

Prosimy o potwierdzenie. ze nalezy wykona¢ podbudowe z krusz»va famanego gr. 5 cm.
Po dokonaniu wizji w terenie zdaniem Wykonawcy grubos¢ 5 cm wyrdéwnania
kruszywem tamanym jest niewystarczajaca ze wzgledu na liczne ubytki sv istniejacej
nawierzchni oraz brak profile poprzecznego.

Odpowiedz: Tak

Pytanie Nr §

Prosimy o potwierdzenie, iz w ramach zamdwienia nie zachodzi koniecznos¢ wykonania
regulacji istniejacych zjazdow

Odpowiedz: Nalezy zapewni¢ bezpieczny wjazd do posesji

Pytanie Nr 6

Prosimy o wyjasnienie czy na drodze gminnej w miejscoscici Leczno przed
wykonaniem nawierzchni bitumicznej nalezy wykonaé regulacje armatury podzicmnej
tj. studni kanalizacji sanitarnej. W przypadku regulacji po stronie Wykonawcy prosimy
o podanie ilosci armatury do regulacji.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie przewiduje regulacji armatury podzicmnej tj. studni
kanalizacji sanitarne;j.



Pytanie Nr 7

Czy Zamawiajacy potwierdza. ze do realizacji wszystkich czgéci niniejszego
zamdwienia nalezy zastosowa¢ mieszanki mineralno-asfaltowe, spetniajace wymagania
kategori¢ ruchu KR 1-2

Odpowiedz: Tak

Pytanie Nr 8

Prosimy o okreslenie goérnego wymiaru ziarn kruszywa w mieszance mineralno-
asfaltowcj na warstwe wyrdwnawcza, ze szczegdlnym uwzglednienicm projcktowancj
grubosci warstwy wyréwnawczci. 2 cm i zapisu z punktu 5.4, SZCZEGOLOWE]
SPECYFIKACJI TECHNICZNEJ] - NA WYROWNANIE PODBUDOWY
MIESZANKA MINERALNO-BITUMICZNA Minimalna grubos$¢ warstwy
wyréwnawcze]j uzalezniona jest od grubosci kruszywa w mieszance, Najwigkszy wymiar
ziarn kruszywa nie powinien przekraczaé¢ 0.5 grubosci uktadanej warstwy

Odpowiedz: Tak - najwiekszy wymiar ziarn kruszywa nie powinien przekraczaé 0.5
grubosci uktadanej warstwy

Pytanie Nr 9

Specyfikacje techniczne dla warstw bitumicznych zostaly oparte na zapisach
wycofanej w 2008 roku normy PN-S-96025.

Czy w zwiazku z faktem Zamawiajacy potwierdza, ze do realizacji wszystkich czesci
niniejszego zamowienia bgdzie nalezato zastosowac mieszanki mineralno-asfaltowe
zgodne z zapisami obowigzugcej normy PN-EN 13 108-1 i Wymagan Technicznych
WT-1,I1 WT-2 wyd. 2014 ?

Odpowiedz: Tak wg normy PN-EN-13108-1

Pytanie Nr 10

Czy Zamawiajacy potwierdza. ze nawierzchni¢ poboczy nalezy wykonaé z
materiatéw zgodnych z punktami 2.2, i 2.2.2 zalagczonej OST D-06.03.02
NAPRAWA POBOCZY GRUNTOWYCH ?

Odpowiedz: Pobocza nalezy wykona¢ z kruszywa tamanego frakcji 0,00-31,50 mm

Pytanie Nr 11

Prosimy o okreslenie na jakiej podstawie zostal dokonany wybdr konstrukeji
nawierzchni drogowej, gdyz zastosowanie wyréwnania grubosci 2 cm na podbudowie z
kruszywa lamanego gr. 5 cm nie spelnia naszym zdaniem typowych konstrukcji
nawierzchni drogowych,

Odpowiedz: Okreslone paramety w przedmiarze robdt stanowia jedynie wzmocnienie
istniejacej konstrukcji nawierzchni jezdni.




